Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESOLUÇÃO CMDCA N.º 006/2023 DE 21 DE JULHO DE 2023 - DISPÕE SOBRE A DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DO

PROCESSO DE ESCOLHA PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR.

• AVISO DE PUBLICAÇÃO DO PP Nº 012-2023.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 418CBFC42F9869D33B6ECFB0E2148267

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO	DA	BAHIA

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 ‐  Tel.: (0**74) 3640‐1010/1011

CNPJ: 13.717.798/0001‐39
www.presidentedutra.ba.gov.br

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930‐000/Presidente Dutra‐Ba. CNPJ: 13.717.798/0001‐39

E‐mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)  3640‐1010/1011 / FAX ( 0xx74)  3640‐1095.

ATOS ADMINISTRATIVOS

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  012‐2023  ‐  Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  de  material  de  limpeza  hospitalar,  para
atender a demanda da Secretaria de Saúde do município de Presidente Dutra – Bahia, Tipo: menor valor global por lote, Julgamento: 08/08/2023, às
09h:00min, local sede da Prefeitura Municipal, maiores informações e aquisição do edital junto à CPL.

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D6689EDB45DBAA0DAA5FFB4562524D1F

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município
www.presidentedutra.ba.gov.br sexta-feira, 21 de julho de 2023  |  Ano IX - Edição nº 00980 | Caderno 1

Resolução

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS

DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE PRESIDENTE DUTRA‐BA

Resolução CMDCA n.º 006/2023 de 21 de julho de 2023.

Dispõe sobre a divulgação do resultado da prova do
processo de escolha para membros do Conselho Tutelar.

A Comissão Especial para o Processo de Escolha para os membros do Conselho Tutelar,
constituída pelo Conselho Municipal do Direitos da Criança e do Adolescente do município de
Presidente Dutra-Ba, na forma da Resolução n° 04/2023, torna público o resultado da prova realizada
no dia 09 de julho de 2023.

NÚMERO DE
CLASSIFICAÇÃO

NOME  RG  QUANTIDADE
DE ACERTOS

RESULTADO

01  Mauro Marcelo Alecrim Mendes 07.262.298-90 28 Aprovado
02  Weslley Santos Moreira 21.472.108-62 28 Aprovado
03  Micaela Santos Alecrim 16.418.686-78 27 Aprovada
04  Valquíria Alves Pereira 1469836378 26 Aprovada
05  Alexanderson de Souza Dourado 07905162-68 25 Aprovado
06  Bruna Santos Mendes 15.589.192-87 25 Aprovada
07  Márcio Marcelo Souza Pereira  506869490 24 Aprovado
08  Jirliana Alves Pereira Lima 13337184-03 24 Aprovada
09  Nilvon Paiva Machado 4.413.620-01 22 Aprovado
10  Ilêda Silva Santos  14698193-68 22 Aprovada
11  Aline Carvalho dos Santos 3.874.840-01 21 Aprovada
12  Vinicios Bastos Neiva 13.806.167-00 21 Aprovado
13  Cristina Machado de Carvalho 14.698.350-53 21 Aprovada
14  Larissa Ramos Rios 14868749-08 21 Aprovada
15  Joelma Cambuí das Chagas 8.772.051 20 Aprovada
16  Lucimaria Silva Alves 1556180594 20 Aprovada
17  Paulo Renato Rocha Silva 14.698.242-80 20 Aprovado
18  Clécia Alves da Silva  13.920.868-25 18 Aprovada
19  Suzi Pereira Rocha dos Santos 12957248-98 17 Reprovada
20  Alessandro de Souza Machado 43949039-X 15 Reprovado
21  Bruna Eduarda Pereira Rocha 64.364.056-3 08 Reprovada

Art. 1º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

LEIA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Presidente Dutra, 21 de julho de 2023.

ADRIANA MENDES NOVAES

Presidente – CMDCA de Presidente Dutra-Ba

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

Avenida São Gabriel | 226 | Centro | Presidente Dutra-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 418CBFC42F9869D33B6ECFB0E2148267

		2023-07-21T12:22:55-0300